АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  16 ноября 2016 года                                                                           № 1505-п
пгт.Междуреченский

Об объявлении отбора и определении

параметров отбора организаций
(индивидуальных предпринимателей)

для оказания услуг населению по помывке
в бане в 2017 году
В соответствии с п.п. 10 п. 1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь постановлением администрации городского поселения Междуреченский от 13.10.2014 № 224-п «Об утверждении Порядка проведения отбора организаций (индивидуальных предпринимателей) для оказания населению услуг по  помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский» (с изменениями и дополнениями) (далее - Порядок проведения отбора), от 17.11.2011 года № 237-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение убытков от оказания населению услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский» (с изменениями и дополнениями):

1. Объявить отбор организаций (индивидуальных предпринимателей) для оказания в 2017 году услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу населению, проживающему на территории городского поселения Междуреченский.

2. Утвердить следующие параметры  работы бани для отбора претендентов на оказание в 2017 году услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу населению, проживающему на территории городского поселения Междуреченский:

2.1.Прогнозный план количества услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу не менее 7800 посещений;

2.2. График работы бани с 15.00 ч. до 21.00 ч., дни работы с четверга по воскресенье (кроме 1,7,8 января) не менее 206 рабочих дней в год;

2.3. Количество мест в бане для одновременной помывки не менее 25 человек

3. Уполномоченному органу организовать проведение процедуры отбора организаций (индивидуальных предпринимателей) для оказания в 2017 году услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу населению на территории городского поселения Междуреченский в соответствии с Порядком  проведения отбора.
4. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Междуреченский.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  начальника отдела экономики И.С.Маньжову.
Глава городского поселения

Междуреченский                                                                     С.И.Колпакова